
 
 

 令和 3年 1 月 8日 

さぬき市商工会青年部 

部 員 各 位                                        さぬき市商工会青年部 

                         部長 佐 藤 弘 明 

        （公印省略） 

 

さぬき市商工会青年部 第２回経営講習会の開催について（ご案内） 

 

   時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、青年部事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり第２回経営講習会を開催致します。 

是非ご出席頂きご意見賜りますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１．開催日時  令和３年１月２２日（金） 

        １９時００分～２０時３０分（※換気の為の 10分程度の休憩を含む） 
  
２．開催場所  さぬき市商工会本所 研修室（志度） 

         ※新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、本所での開催が 

          困難である場合は、リモート会議システム（Zoom）にて開催。 

          （１月１５日（金）の判断とする。） 

        その際は、さぬき市商工会青年部 LINE 等にてお知らせ致します。 
   

 ３．講 習 会   講師：アール・ヴィラ合同会社 代表 合田 誠 氏 

内容：『「よそ者、若者、バカ者」が地方を救う！？ 

             ～コロナ禍にさぬき市で開業したある男のお話～』 
    
  ４．お 願 い      出席頂ける方は、マスク着用をお願い致します。 

            

※出欠のご連絡は、下記連絡票にて１月２１日(木)までにさぬき市商工会 寒川支所まで 

お願い致します。 

     さぬき市商工会 寒川支所 Tel:0879-43-2340 Fax:0879-43-2450 

                  E-Mail:t-ikoma@shokokai-kagawa.or.jp 

 

 

 

連 絡 票 

さぬき市商工会 寒川支所 行 

FAX：(0879)43-2450 

氏  名（                 ） 

 

令和 3 年 1 月 22 日(金)開催のさぬき市商工会青年部第２回経営講習会に 

 

( 出席 ・ 欠席 )します。 

 

                                                         いずれかに〇をご記入下さい。 


